LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

             Số: 58/QĐ-CĐVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                  Quảng Trị, ngày 22 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ủy ban kiểm tra

 Công đoàn Viên chức tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2023 - 2028

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XII, nhiệm kỳ 2018-2023;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội CĐVC tỉnh Quảng Trị khóa IV, nhiệm kỳ 2023 -

2028; Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành CĐVC tỉnh Quảng Trị khóa IV,

nhiệm kỳ 2023 - 2028;

Xét đề nghị của Ủy ban kiểm tra CĐVC tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ủy ban

kiểm tra CĐVC tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. các Uỷ viên Ban Chấp

hành, Ban Thường vụ, Ủy ban kiểm tra CĐVC tỉnh, cơ quan CĐVC tỉnh, các

CĐCS trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- BTV LĐLĐ tỉnh (báo cáo);

- Như Điều 2;

- Lưu VP CĐVC.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoài Lê

		2023-08-23T16:20:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hoài Lê<hoailecdcv@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!